
GRUODIS 2024 

DVYLIKA LAIPTELIŲ 

Tikroji Kalėdų dvasia 
 

 Šios Kalėdos, kaip ir kiekvienos Kalėdos, atneša savo magiją. Galbūt ne 

visi žino, bet senovėje žmonės tikėjo, kad Kalėdų naktį, kai sniego pusnis 

nušviesdavo žvaigždės, į mūsų pasaulį nusileisdavo ypatingi stebuklai – ne tie, 

kurie atsiranda su dovanomis, bet tie, kurie gimsta iš širdžių.  

Vienoje istorijoje pasakojama, kad tolimame kaime gyveno senas, išmintingas 

mokytojas, kuris visus metus mokė vaikus ne tik rašyti ir skaityti, bet ir pažinti 

pasaulio grožį, suprasti jį. Artėjant Kalėdoms jis nusprendė pasidalinti su jais 

ypatinga dovana – kelione į paslaptingą mišką. 

Vaikai, vos įžengę į miško gilumą, pamatė žiburiais nušviestas egles, ant kurių 

šakų spindėjo pačios nuostabiausios dovanėlės – ne žaislai ar saldainiai, bet 

mažos žvaigždelės, ant kurių buvo užrašyta kiekvieno vaiko svajonė. 

„Stebuklas nėra ten, kur randame dovanų,“ – pasakė mokytojas, – „Stebuklas 

yra tada, kai mes atrandame savyje šviesą, kuri gali apšviesti kitus.“ 

Tenoriu priminti, kad tikroji Kalėdų dvasia – ne dovanose, o meilėje ir 

bendrystėje. Tai, ką mes kuriame kartu, ir yra didžiausias stebuklas. Tad linkiu 

jums, kad šiuo laikotarpiu kiekviena sutikta širdis būtų kuo ryškesnis žiburys, 

kad kiekvienas jūsų žingsnis būtų kupinas vilties ir šviesos. Jūs visi esate 

stebuklai, kurie kartu kuria pasaulį - nuostabų, jaukų, nepakartojamą pasaulį. 

Tegul šios Kalėdos atneša poilsį ir ramybę, o Naujieji metai –naujų svajonių ir 

įkvėpimo kurti naujas istorijas.  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Šakelytė 



  Trečiadienį, lapkričio 20 dieną, 

per ilgąją pertrauką mokyklos aktų 

salėje susirinko mokytojai ir mokiniai 

pasveikinti naująją mokyklos 

prezidentę Emiliją Jurkšaitę. 

Inauguracijos pradžioje nuskambėjo  

gražūs žodžiai:,,Žmonės, kaip upės: 

vanduo visur vienodas ir visur toks 

pats, bet kiekviena upė būna arba 

siaura, arba plati, arba rami...Taip ir 

žmonės...Kiekvienas žmogus turi visų 

žmonių savybių ir užuomazgų ir 

kartais...parodo vienas, kartais kitas. 

Dažnai būna nepanašus į save 

likdamas vis dėl to pačiu savimi...” 

     Po šių prasmingų žodžių 

pasveikinti ir “įšventinti” naująją 

mokyklos prezidentę buvo pakviestas 

gimnazijos direktorius Stanislovas 

Milašius, kuris palinkėjo prezidentei 

sėkmės naujose pareigose. Prezidentę 

pasveikino ir klasės auklėtoja, ir 

direktoriaus pavaduotoja Lina 

Šakelytė, kuri taip pat palinkėjo 

didžiulės sėkmės ir su viltimi pasakė, 

kad kitais metais mokyklinėje mokinių 

prezidento kampanijoje ji tikisi 

didesnės drąsos, daugiau kandidatų ir, 

žinoma, noro dalyvauti tokioje 

prasmingoje veikloje. Tikėkimės, taip 

ir bus. 

     O dabar apie Ukrainos 

palaikymą.Lapkričio 19 dieną suėjo 

lygiai 1000 dienų nuo Rusijos 

invazijos į Ukrainą, tad po prezidentės 

inauguracijos visi gimnazijos 

moksleiviai ir mokytojai buvo 

pakviesti dalyvauti socialiniuose 

tinkluose, akcijoje ,,Padėsime tiek, 

kiek reikės” . Ši akcija skirta palaikyti 

Ukrainą jos sunkioje kovoje dėl 

laisvės. Tikėkimės, kad šis 

solidarumo gestas įkvėps ir sustiprins 

Ukrainos žmonių ryžtą kovoti už savo 

laisvę, o taip pat mums visiems 

primins, kaip svarbu padėti tiems, 

kurie kovoja už taiką ir laisvę. 

 

Gimnazijos 

laikraščio ,,Dvylika laiptelių” 

žurnalistė Ieva Dovydaitytė I b kl. 

Naujosios mokinių prezidentės inauguracija ir 

akcija ,,Padėsime tiek, kiek 



Lapkričio 20-ą dieną mūsų 

gimnazijos penktokai ir šeštokai 

dalyvavo įdomiame renginyje.  Mes 

vykome į Tado Ivanausko zoologijos 

muziejų, kur garsus Lietuvos 

gamtininkas Selemonas Paltanavičius 

pristatė savo 100-ąją  knygą. Jis 

pasakojo, koks vaikystėje buvo smalsus 

ir kiek nuotykių per gyvenimą spėjo 

patirti. Gamtininkas sakė, kad pradėti 

rašyti knygą idealiausia būtų 7-oje 

klasėje, bet niekada ne per vėlu ir ne 

per anksti. Jo šimtoji knyga vadinasi 

„Su gamta kišenėje ".  

Autorius kalbėjo, jog veiklos 

pradžioje susidūrė  su begale iššūkių. 

Jis labai domėjosi gamta ir  po kurio 

laiko sumąstė parašyti savo pirmąją 

knygą, bet tam neužteko žinių, reikėjo 

netgi išmokti sklandžiai rašyti. Iš pirmo 

karto knygos parašyti nepavyko, dėl to 

ir mums siūlo nenusivilti po pirmojo 

bandymo ir bandyti toliau.,,Pažiūrėkite,

-sakė jis,-Selemonas jau šimtą knygų 

parašė! Tai kodėl negalite jūs? Jūs 

galite! Jums nebūtina sekti jo pėdomis 

ir rašyti apie gamtą, jums pakaktų ir 

savo dienoraštį išleisti, kad ir kiti galėtų 

pasijuokti arba paliūdėti. Tai visai 

nesunku, bet taip smagu! “ 

O ypač smagu susitikti su įžymiu 

Lietuvos gamtininku ir rašytoju. Būtų 

gerai, jei Lietuvoje dar plačiau paplistų 

jo knygos. Šitame susitikime su 

Selemonu Paltanavičiu mes patyrėme 

daug emocijų, nusifotografavome kartu 

Susitikimas su gamtininku Selemonu 

Paltanavičiumi 

su knygos autoriumi, jis pasirašė 

ant savo naujojo leidinio. Aš labai  

norėčiau nueiti į dar vieną panašų 

susitikimą!                          

Gimnazijos 

laikraščio ,,Dvylika laiptelių” 

žurnalistė Vytautė Vaznytė 6a kl. 



Ketvirtadienį, lapkričio 21 dieną, 

,,Žalgirio‘‘ arenoje dalyvavome 

įdomiame renginyje ,, Geriausia 

EVER pamoka“. Į jį atvyko daug I-IV 

gimnazinių klasių mokinių iš įvairių 

Lietuvos miestų. Pamokas vesti buvo 

kviečiami įžymūs žmonės, kurie 

pasakojo apie aktualias temas.  

„Geriausioje EVER pamokų dienoje“ 

buvo daugybė neįprastų, bet išties 

įsimintinų pamokų. Mokytojais čia 

tapo tinklaraštininkas Benas 

Lastauskas, kuris paaiškino, kodėl tiek 

daug žiūrime „TikTok“, kelionių 

žurnalistas Orijus Gasanovas 

geografijos pamokoje papasakojo apie 

beprotiškiausias aplankytas vietas, 

technologijų paslaptis atskleidė „LTG 

Group“ technologijų direktorius 

Vytautas Bitinas, politologas Linas 

Kojala paaiškino, kas mums iš to, kad 

JAV išsirinko naują prezidentą. 

Mokytojų vaidmenis taip pat 

išmėgino mokslo žurnalistė Goda 

Raibytė, keliautojas Aurimas 

Valujavičius, televizijos ir radijo laidų 

vedėja Gerūta Griniūtė, Europos 

Komisijos atstovybės vadovas Marius 

Vaščega, ISM alumnas ir dėstytojas, 

Oksfordo universiteto doktorantas 

Adomas Klimantas, „Ignitis grupės“ 

inovacijų vystymo vadovas Karolis 

Mirinavičius. 

 

Atskira pamoka „Kas būtų, jeigu būtų“ 

buvo skirta ir saugumo temai – ją vedė 

„Delfi“ iniciatyvos „Saugu“ 

ambasadorius Benediktas Vanagas ir 

„Delfi“ žurnalistė Kristina Pocytė-

Medutė. Renginio vedėju buvo 

visiems puikiai pažįstamas Jonas 

Nainys, o per pertraukas  dalyvių  

laukė viktorinos ir muzikinės 

staigmenos. 

Pasibaigus renginiui girdėjome 

kalbantis moksleivius, kurie sakė, 

jog tikrai mielai eitų į tokias 

pamokas, jeigu jos vyktų mokyklose. 

Būtų gerai, jei tokių renginių būtų 

daugiau. 

 

Gimnazijos laikraščio ,,Dvylika 

laiptelių“ žurnalistės Evelina 

Banevičiūtė ir Ugnė 

Zakarauskaitė Ib kl.  

 

Geriausia EVER pamoka 



 

Lapkričio 21-22 dienomis mūsų 

gimnazijoje vyko integruoto ugdymo 

dienos (STEAM) ,,SODAI“. Šių 

dienų tikslas- domėtis savo šalies 

kultūra, gebėti pritaikyti matematines, 

inžinerines ir IT žinias bei gebėjimus. 

Šiaudiniai sodai yra įtraukti į 

UNESCO nematerialaus paveldo 

sąrašą. Šiaudinių sodų tradicija atvira 

visiems – kiekvienas gali mokytis ir 

susiverti sodą ar mažytį jo modelį. 

Sodų rišimas skatina 

bendradarbiavimą, pagarbą 

kūrybingumui bei kultūrinei įvairovei. 

Ši tradicija rišėjams svarbi ir dėl to, 

kad lavina kūrybiškumą, erdvinį 

mąstymą, mokomasi geriau suvokti 

geometrines figūras, kurios kuriamos 

sodų rišimo metu.  

Iš pradžių programos edukatorės 

supažindino mus su unikalia tradicija, 

papasakojo, ką reiškia kiekviena sodo 

figūra, kur buvo kabinami sodai, ką 

jie simbolizavo. Atlikome įvairias 

užduotis, susijusias su matematikos ir 

informatikos pamokomis: ruošėme 

prezentacijas apie šiaudinius sodus, jų 

istoriją, gamybą, atlikome 

skaičiavimus su pasirinktais 

geometrinias kūnais. Taip pat  

gaminome savo šiaudinį sodą. 

Procesas tikrai nelengvas, bet įdomus. 

Edukatorės kantriai padėjo 

kiekvienam, smagu buvo žiūrėti, kaip 

iš lietuviško šiaudo sukuriamas 

įmantrus erdvinis vėrinys. Įgavome 

patirties, žinių, pakeitėme įprastas 

pamokas įdomia veikla.  

Mūsų sukurti sodai labai 

prasmingai prieš Kalėdas  papuošė 

klasės erdves ir antro aukšto fojė. 

Šiomis  puošmenomis  galime 

grožėtis ir mes patys, ir gimnazijoje 

apsilankantys svečiai. 

  Gimnazijos 

laikraščio ,,Dvylika laiptelių“ 

žurnalistės Evelina Banevičiūtė Ib 

kl. ir Ugnė Zakarauskaitė  Ib kl. 

Tęsiame unikalias Lietuvos tradicijas 



Kovo 11-osios Jaunieji ambasadoriai Europos Parlamente 

 

Euroscolos patirtis ir kelionės įspūdžiai. 

 Kelionė į Strasbūrą per Čekiją buvo ne tik įspūdinga, bet ir 

neįkainojama patirtis, leidusi pažvelgti į Europos Parlamentą iš arti. Pagrindinis šios 

kelionės tikslas - dalyvauti Euroscola renginyje – unikalioje iniciatyvoje, kuri 

suburia moksleivius iš įvairių Europos šalių diskutuoti ir gilintis į demokratijos 

problemas, jos stiprinimą. 

 Kelionės prasidžioje buvo sustojimų Čekijoje, kur susipažinome su 

vietine kultūra, architektūra ir įspūdingais miestų vaizdais. Kiekvienas sustojimas 

buvo tarsi atokvėpio akimirka prieš pasiekiant pagrindinį tikslą – Strasbūrą. 

 Euroscolos diena – demokratijos pamoka. 

 Atvykę į Strasbūrą, įžengėme į Europos Parlamento pastatą, kur 

laukė diena, kupina naujų įspūdžių. Tai buvo neįtikėtina galimybė pamatyti, kaip 

veikia ši  Europos Sąjungos institucija, ir suprasti, kokią svarbą turi demokratija 

šiandienos pasaulyje. Dalyvaudami debatuose, kartu su moksleiviais iš kitų šalių 

aptarėme aktualias temas, dalinomės idėjomis ir mokėmės suprasti skirtingus 

požiūrius. Džiaugiamės, kad galimybę išsakyti savo argumentus migracijos tema 

turėjo Darija ir Liepa. 

Kelias namo – kalėdinė magija. 

 Kelionė atgal į namus taip pat buvo ypatinga. Sustodami gražiuose, 

šventiškai pasipuošusiuose miestuose, turėjome progą pajusti tikrąją kalėdinę 

dvasią. Blizgančios gatvės, kvapą gniaužiantys miestų aikščių papuošimai ir 

šventinė atmosfera papildė kelionės įspūdžius.  

Įspūdžiai, kurie išlieka. Ši kelionė buvo daug daugiau, nei tik 

apsilankymas kitose šalyse – tai buvo galimybė mokytis, plėsti savo akiratį ir 

pajusti bendrumą su jaunaisiais europiečiais. Euroscola renginys leido ne tik geriau 

suprasti Europos institucijų veiklą, bet ir pasisemti įkvėpimo bei motyvacijos 

prisidėti prie savo bendruomenės gerovės. Tai buvo kelionė, kuri ne tik paliko šiltus 

prisiminimus, bet ir suteikė vertingų pamokų apie atsakomybę, pilietiškumą ir 

bendradarbiavimo svarbą. 

MEPA narės Urtė Bukšnytė ir Goda Danevičiūtė 



Mūsų gimnazijos Jaunųjų ambasadorių įspūdžiai apie kelionę 

Kelionės metu aplankėme vienus  gražiausių Europos miestų, sužavėjo 

kalėdinis Strasbūras. Europos parlamente gavome galimybę diskutuoti  aktualiais 

klausimais- apie demokratiją, migraciją, saugumą. Kelionė ir Euroscolos renginys man 

labai patiko.                                                                                                          Augustė 

Man kelionė į Europos Parlamentą paliko didelį įspūdį, nes sutikome daug 

bendraamžiųiš kitų ES šalių. Turėjome progą pabendrauti su moksleiviais iš Vokietijos, 

diskutavome migracijos debatų tema. Sužinojau daugiau apie Europos Parlamento veiklą 

ir ateities planus. Patirtis įspūdinga ir įdomi. Labiausiai patiko debatai, nes daugelis 

jaunuolių aktyviai reiškė savo mintis.                                                                    Adrijus 

Lapkričio 26d. išvažiavome į Europos parlamentą, Strasbūre. Per visą 

kelionę turėjome laiko įvairioms ekskursijoms net trijose skirtingose šalyse (Čekijoje, 

Vokietijoje, Prancūzijoje). Man įsimintiniausia ekskursija buvo Prancūzijoje, Strasbūre, 

Elzazo provincijos sostinėje. Ten mes aplankėme Dievo Motinos katedra, 

pasivaikščiojome senamiestyje. Atvykę į Europos parlamentą, manau, daugelis buvome 

šiek tiek įsitempę, tačiau po pirmos diskusijos atsipalaidavome ir pasirodė, kad viskas iš 

tikrųjų nėra taip baisu, kaip atrodė iš pradžių. Antrą dienos dalį vyko debatai tema 

"Migration", turėjome 10 minučių pasitarti su tą pačią temą gvildenančiais kolegomis, o 

po to prasidėjo ir patys debatai.Tie, kas norėjo bandyti apginti savo poziciją, turėjo progą 

tai padaryti pakeldami ranką ir laukdami, kol juos pakvies pasisakyti. Kiek vėliau mums 

pristatė įvairias Europos problemas. Kas norėjo, galėjo pakėlę ranką pasakyti savo 

nuomonę. Baigiantis debatams, kas spėjo, galėjo viešai padėkoti savo mokytojams už tai, 

kad juos atsivežė į Europos parlamentą. Po to visi  Euroscolos dalyviai iš Lietuvos kartu 

nusifotografavome ir išvykome iš Strasbūro.                                         Iki kito susitikimo! 

Labai patiko Europos 

parlamente, nors diskusijos nepakeitė mano 

požiūrio į keliamas problemas, tačiau buvo 

įdomu pasiklausyti kitų nuomonių ir 

parlamentarų atsakymų į įvairius įdomius 

klausimus.                                                                  

Goda S. 

Kelionėje aplankėme kelis gražiausius Europos miestus. Man ypač patiko 

Strasbūras ir jo kalėdinė dvasia. Europos parlamente turėjome galimybę paklausti EP 

vicepirmininkės mums rūpimų klausimų. Po to vyko debatai, per kuriuos išsakėme savo 

nuomonę apie nelegalius imigrantus ir žmogaus teises, jų.                                     Liepa 



Integruoto ugdymo diena ,,Literatūros 

atšvaitai mene” 

 

Gruodžio 12 dieną gimnazija 

organizavo integruoto ugdymo kalbų ir 

menų  dieną ,, Literatūros atšvaitai mene”. 

Iš anksto buvo numatyta ir suplanuota labai 

įvairi veikla, kuri apėmė kelis tikslus. 

Vienas iš jų – ugdyti kūrybiškumą ir kritinį 

mąstymą, plėtoti mokinių gebėjimą 

analizuoti ir interpretuoti literatūros kūrinių 

sąsajas su meniniais kūriniais. Mokiniams 

buvo pateikta informacija apie pasirinktus 

lietuvių literatūros kūrinius ir jų 

interpretacijas mene (V. Juknaitės 

„Tariamas iš tamsos“ ištraukos, tremtinių 

literatūra, Maironio poezija, ,,Fluxus“ 

judėjimas, senieji lietuvių rašto paminklai, 

istoriniai laikotarpiai literatūroje, poezija 

apie žiemą). Aplankius užsakytas edukacijas 

Kauno ir Vilniaus muziejuose, buvo 

numatyta pamokų metu analizuoti, kaip 

literatūros tekstai perteikiami kitose meno 

šakose, aptariant pagrindinius akcentus, 

idėjas ir stilių. Tai padaryti organizuojant 

diskusijas, piešiant pasirinktą personažą. 

Viena iš veiklų-parašyti rašinėlį, dialogą (ne 

tik lietuvių, bet ir užsienio kalbomis), kad 

mokiniai galėtų išreikšti savo požiūrį apie 

meno kūrinių ir literatūros sąveiką. 

Numatyta ir daugiau kūrybinių veiklų. 

Per vieną dieną kiekviena 

klasė aplankė po kelis 

muziejus, dalyvavo įvairiose 

įdomiose edukacijose. Labai 

smagu, kad buvo galimybė 

pasigrožėti Kauno ir Vilniaus 

kalėdinėmis eglutėmis, miestų 

puošmenomis, pajusti 

artėjančių Kalėdų nuotaiką. 

Integruoto ugdymo dienos yra 

puikus  

 mokinių kūrybiškumo ir 

kritinio mąstymo ugdymas. Be 

to, tokia veikla mokiniams 

labai patinka. Šiemet tai jau 

paskutinė tokia integruoto 

ugdymo diena. Kitąmet bus 

organizuojamos kitokios 

įdomios veiklos. Nekantriai jų 

lauksime. 

 

Gimnazijos 

laikraščio ,,Dvylika laiptelių” 

redakcija 



Matomi ir nematomi dalykai 

 

Mūsų-žmonių pasaulis ir gyvenimas keičiasi žaibo greičiu. Dauguma 

esame realistai, tikime tuo, ką matome. O apie 

pasaulio paslaptis pagalvoti nėra kada. Gal tik prieš 

didžiąsias metų šventes. Būtent tokią progą prieš 

Kalėdas suteikė mums rašytoja, dailininkė, grafinio 

dizaino specialistė Kotryna Zylė, atvykusi į mūsų 

gimnaziją ir pristačiusi savo kūrybą.   

Rašytoja moksleiviams papasakojo, kaip ji 

rašo knygas, kaip jas iliustruoja, kodėl pasirinko 

tokią savo kūrinių tematiką. Įdomus jos knygų 

pristatymas paskatino pagalvoti apie tai, jog galbūt  

iš tikrųjų egzistuoja dalykai, kuriais tikėjo mūsų 

protėviai. Galbūt iš tikrųjų mitinės būtybės iš 

senųjų laikų persikėlė iš Lietuvos kaimo į 

šiuolaikinį miestą ir mums nenutuokiant gyvena 

dabartiniuose interjeruose. 

Knygų autorė žaismingai pristatė savo kūrinius, atsakė į klausytojų 

klausimus. Buvo galima nusipirkti jos leidinių su autografu. Šis susitikimas – 

labai graži artėjančių Kalėdų įžanga, nes Kalėdos- tai stebuklų metas. O gal tie 

stebuklai, stebuklingos mitinės būtybės tikrai gyvena šalia ir yra mūsų gyvenimo 

dalis? 

 

Gimnazijos laikraščio ,,Dvylika laiptelių” redakcija 



Kuriame Kalėdas visi kartu 

Kalėdų laukimas prasideda visiems skirtingai, o mūsų 

gimnazijoje Kalėdoms skirtas ištisas mėnuo, nes visą 

gruodį ruošėmės ir kūrėme žiemos pasaką: puošėmės  

kalėdiniais megztiniais, dalinomės  gerumu, gera nuotaika, šypsenomis, ir, žinoma, 

nuotaikingomis veiklomis...Kokios veiklos? Štai kokios:1-4, 6d ir 7c klasės rašė 

sveikinimus palinkėjimus viena kitai, stebino maloniomis smulkmenomis, kurias galima 

buvo įdėti į ant durų pakabintą klasės kojinę. Kasmet gruodį smagu žaisti žaidimą ,,Slaptas 

draugas”, kai viena klasė visą savaitę slapta globoja burtų būdu išsitrauktą kitą klasę. 

Gimnazistai, kalėdiškai pasipuošę,  vyko į darželius, skaitė mažiesiems kalėdines pasakas. 

Pradinukai Kalėdinių dainų dieną per pertraukas džiugino visus pačių atliekamomis 

kalėdinėmis dainomis kartu su Dainos ir šokio studija ,,Koviukai”. 

Gruodžio 20 dieną vyko pradinukų  Kalėdinių disko šokių konkursas, kiekviena 

klasė savarankiškai kūrė šokį. Kartu su atlikėjais šoko visi susirinkusieji, puiki  

nuotaika užtvindė visa gimnaziją. 

Dar vyksta Kalėdiškiausios nuotraukos konkursas, bus atrinktos trys pačios 

kalėdiškiausios, kurių lauks kalėdinės dovanos. Į gimnaziją atvyks ir senelis Kalėda, kuris 

aplankys visas pradines klases ir užsuks pas vyresnius, bet tik pas tuos, kurie buvo geri. 

Tad visi stengiasi nudžiuginti  vienas kitą geru darbu, šypsena, pasidalinti gera nuotaika. 

Penktadienį visų laukia laida su skirtingų kartų atstovais apie vaikystės Kalėdas, o 

pirmadienį- gruodžio 23 dieną- visi atsisveikins: I-okai gimnazistai gimnazijos 

bendruomenei palinkės gražių švenčių su paruošta programa „Kalėdinė pasaka“, o po to 

visos klasės projektinėmis veiklomis „Žiemos pasaka“ atsisveikins iki kitų kalendorinių 

metų. 

Linkime visai mokyklos 

bendruomenei šiltų, jaukių švenčių, 

smagių įspūdžių per atostogas.  

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Lina Šakelytė 

Gimnazijos laikraščio ,,Dvylika 

laiptelių redakcija” 



...Sugalvojau ir nusprendžiau, kad savo 

giminei iškepsiu sausainių, tikiuosi, kad 

patiks! Sausainiai tegul bus kupini 

meilės ir švelnumo, kad kaip ir aš, mano 

giminė pamirš visus nerimus. Kad visi 

gerai sutartume ir niekas nesielgtų piktai 

ar nemaloniai... 

Gimnazijos mokinių kalėdiniai norai ir laiškai Kalėdų Seneliui 



...Šiais metais aš tikrai buvau labai 

geras, man gerai sekėsi ir buvau labai 

linksmas ir laimingas. Nors man ir 

nebuvo visada labai gera nuotaika ar 

buvau labai linksmas, bet po kurio laiko 

visada galiausiai pralinksmėdavau. Taigi 

mažiau beprasmių kalbų — lauksiu gerų 

dovanų... 

Man sekasi normaliai, noriu namie likti 

kasdien, nes tingiu mokytis. Egzaminai 

mane varo iš proto, kaip ir kontroliniai, 

bet būti namie man geriau, nes galiu 

miegoti šimtą valandų. Visi nori likti 

namie, bet ne, darbai egzistuoja...Teks 

padirbėti. Gal gali kas padėti? 

Kaip visada, nelabai žinau, ko tiksliai 

norėčiau, tačiau štai keletas dalykų, 

kuriuos jau turiu galvoje. Norėčiau 

paprašyti naujos kuprinės mokyklai, nes 

mano senoji jau gana sena. Taip pat būtų 

smagu gauti mano mėgstamiausios K-

Pop grupės TXT „CHIKAI“ single 

albumą ir kokį nors termosą – tiks bet 

koks, nes man nesvarbu, koks jis bus! 

Laikraštį rengė mokytojos Rita 
Sarapinienė, Jūratė Šukelienė, 
Gražina Stonienė,  direktoriaus 
pavaduotoja ugdymui Lina Šakelytė 

Maketavo gimnazistai Adomas 
Laurinaitis, Vakarė Ramanauskaitė 


